
 

ACO Latvija 

Smiltene  

ACO. we care for water 

Ielu un inženiertīklu infrastruktūras pārbūve 

Smiltenes novads ir viens no latviskākajiem novadiem ne tikai 
iedzīvotāju sastāva, bet arī latviskās identitātes un piederības izjūtas 
nostiprināšanas ziņā, godājot un kopjot Smiltenes novada senās 
kultūras tradīcijas caur vienmēr aktīvu kultūras dzīvi . 
Sakārtota infrastruktūra 

• Pārbūvētas un atjaunotas vairāk kā 30 % Smiltenes pilsētas 
ielas – tuvāko gadu laikā plānots rekonstruēt un pārbūvēt vairāk 
kā 20 ielas. 

• Ir uzsākt apjomīga lauku ceļu pārbūve – tuvāko gadu laikā 
plānots pārbūvēt ceļus vairāk kā 35 km garumā. 

• Izbūvēti ūdensapgādes un kanalizācijas tīkli. 
• Labiekārtoti bērnu rotaļu laukumi, āra trenažieri, marķētas 

velotakas,labiekārtoti parki, publiskās peldvietas un piknika 
vietas. 

• Gandrīz 40 % no pašvaldības budžeta katru gadu tiek plānots 
infrastruktūras attīstībai. 

• Novada pagastu centri atrodas vidēji 15 minūšu braucienā pa 
asfaltētiem ceļiem no Smiltenes. 

 
Ir patiesi liels prieks, ka Smiltene uzticas ACO risinājumiem un 
komandai, un turpina izmantot ACO produkciju savas pilsētvides 
uzlabošanai. 

Smiltenē gluži kā Stounhendžā! 

https://smiltenesnovads.lv/novads/rotalu-laukumi/


 

 
 
Izmantotie produkti: 
Coalisator C BYPASS 6/60/1200 
Combipont PP 300x500 
ACO Powerdrain V125 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

  
   

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
ACO Nordic SIA  
Dzelzavas iela 120z, Rīga  
LV-1021 
Phone: +371 67377927 
Mobile: +371 27872887 
E-mail: aco@aco-nordic.lv 
Web: www.aco.lv www.plastmo.lv 

Projekts: Smiltenes ielu pārbūve  
Pasūtītājs: Smiltenes 
novada pašvaldība 
Projektēja: SIA Ekolat  
Būvnieki: 8cbr 
Būvniecības gads: 2021 

ACO. we care for water 

 

mailto:aco@aco-nordic.lv
http://www.aco.lv/
http://www.plastmo.lv/

	Sakārtota infrastruktūra

